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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31421004D

2. Data e Regjistrimit 01/02/2003
3. Emri i Subjektit GEO CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Pallati 23/1, 
Shk. 1, Ap. 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence teknike, sherbime, projektim e zbatim, revizion 

dhe tregtim ne fushat, punime topogjeodezike, gjeodezi 
inxhinierike, hartografi, fotogrametri, sistemet e 
informacioneve gjeografike, pasurite e paluajtshme. Real 
Estate ( Agjensi Imobiliare, Shit-Blerje, Qera per Pasuri te 
Paluajtshme). Vlersim Pasurie per Toke dhe Ndertesa. Akte 
Ekspertimi per Gjykate. Prodhim bujqesor blegtoral, 
grumbullim prodhimi bujqesor dhe blegtoral dhe veprimtari 
agroperpunuese. Prodhim programesh kompjuterike ne 
fushat e punimeve topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, 
hartografi, fotogrametri, sistemet e informacioneve 
gjeografike (WEB-GIS), etj. Shërbime ne fushën e 
teknologjisë se informacionit dhe komunikimit (TIK). 
Konsulence dhe menaxhim projektesh. Shërbime auditimi te 
sistemeve, hostim infrastukture dhe software, hostim i bazës 
se te dhënave, hedhje dhe përpunim te dhënash. Produkte 
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dhe shërbime  për administrimin e faturave, adresave, 
taksave dhe tarifave. Produkte dhe shërbime për 
administrimin e aseteve, për administrimin e ndërmarrjeve 
ujësjellës kanalizime, plane urbanistike, projektime 
Masterplane-Studime e plane rajonale Urbanistike, plane 
rregulluese te përgjithshme si dhe studime pjesore 
Urbanistike, administrimin e ndërmarrjeve te prodhimit dhe 
shpërndarjes se energjisë elektrike, administrim te projekteve 
te financuara nga donatoret. Projektim, zhvillim, 
implementim, testim, trajnim dhe mirëmbajtje te 
platformave(Web, Desktop, Mobile) dhe sistemeve software 
e hardware qe përfshihen ne aktivitete ICT, ne te gjitha 
fushat e aktivitetit te biznesit, ne fushën e edukimit dhe te 
zgjidhjeve interaktive multimodale ne fushat e biznesit 
financiar e bankar, ne atë te shërbimeve te sigurimit te jetës, 
shëndetit etj. Shërbim profesional, nëpërmjet konsulences si: 
alarme, kundërzjarr, GPS personal dhe për automjete, tabela 
sigurimi, zgjidhje për një kontroll ne kohe reale duke 
mundësuar lehtësimin e patrullimit te aktiviteteve 
kontrolluese dhe monitoruese, projektim sinjalistike rrugore. 
Dizenjim grafik, animacion, modelim, renderizim, zhvillim 
dhe mirëmbajtje e faqeve web. Krijim i hartave turistike 
dixhitale dhe manuale.Sisteme monitorimi 
video.Shpërndarjen e produkteve të porositura.Import – 
Export i te gjitha llojeve te mallrave e produkteve 
industriale, ushqimore, bujqësore, blektorale, makinerive, 
materialeve te ndërtimit, paisje elektroshtepiake, paisje te 
telekomunikacionit, informatikës, elektonikes, rrjetave 
kompjuterike, telefonisë, paisjeve te fuqisë,  kamerave, 
sistemeve video dhe audio,  makineri e pajisje 
etj.Përfaqësimin tregtar dhe ndërmjetësimin në shitjen e 
produkteve te gjitha llojeve(industriale, bujqësore, etj) dhe 
formave.Import eksport dhe tregtimin e mallrave te 
ndryshme te konsumit te gjere, me shumice e pakice, si dhe 
çdo aktivitet tjetër qe nuk bie ndesh me sa me sipër dhe 
konsiderohet i leverdishëm për shoqërinë.Me vendim te 
ortakeve te shoqërisë ajo mund te marre pjese ne veprimtari 
bashkëpunuese (joint venture) me shoqëri te tjera vendase 
apo te huaja për realizmin e projekteve te veçanta ne fushën 
e shërbimeve dhe ne fusha te tjera biznesi. Hartim planesh 
per mbareshtrim te fondeve pyjore dhe kullosore. Sherbime 
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te ekspertizave profesionale lidhur me pyje dhe kullotave. 

Edmond Lekaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2019                Deri: 31/12/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ThomaGellçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdmondLekaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEO CONSULTING
E-Mail: e.lekaj@gc-al.com  
Telefon: 0692069499  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-053765-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/09
/2002

Numri i Vendimit:28333, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-27.09.2002 Emri i Subjektit-"GEO CONSULTING" Forma Ligjore-
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shpk Data e Themelimit-24.09.2002 Kohëzgjatja-Pa Afat Selia-Sheshi "Skenderbe",Tirane. 
Kapitali-100.000 leke Objekti-Konsulence teknike,sherbime,projektim e zbatim,revizion 
dhe tregtim ne fushat:punime topogjeodezike,gjeodezi 
inxhinierike,hartografi,fotogrametri,sistemet e informacioneve gjeografike,pasurite e 
paluajtshme. Përfaqësuesit Ligjor-Edmond Lekaj Ortakët-Edmond Lekaj

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-26-YC-ISH-11-12-20070007.pdf

05/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187116-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692069499")         
Objekti ishte            ("Konsulence teknike,sherbime,projektim e zbatim,revizion dhe tregtim 
ne fushat:punime topogjeodezike,gjeodezi inxhinierike,hartografi,fotogrametri,sistemet e 
informacioneve gjeografike,pasurite e paluajtshme.")          u be            ("Konsulence 
teknike,sherbime,projektim e zbatim,revizion dhe tregtim ne fushat:punime 
topogjeodezike,gjeodezi inxhinierike,hartografi,fotogrametri,sistemet e 
informacioneve gjeografike,pasurite e paluajtshme.Aktivitet ne fushen e audio-
vizualitetit:prodhim (produksion) filmash artistike, filmash televizive, reklama, 
videoklipe si dhe distribucionin e ketyre produkteve.Organizim aktivitetesh me 
karakter artistik dhe kulturor")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-278682-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.12.2013 per 
miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230. Depozitimi i 
vendimit, date  15.11.2013 per ndryshimin e adreses kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Pallati 23/1, Shk. 1, Ap. 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skenderbe, Pallati Kultures, Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Lekaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/12/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0592C0FA-E8F0-4CEA-B856-3E8FE76F60C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB7E76B-604F-420E-800A-B04A3E134894
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571177-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-721919-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakut te Vetem date 
10.11.2014, ku eshte vendosur miratimin e dhurimit te kuotave. Depozitimi i Kontrate 
Dhurimi Kuotash Nr.2264 Rep., Nr. 1161/3 Kol., date 14.11.2014. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Thoma Gellçi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Lekaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Lekaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Lekaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9C8100-AA5D-49CE-886B-17C9E2D4FA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9349C6BB-3C24-4EA9-9782-1E65031C348F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD437C22-EFA9-4593-9C96-5022CCF70448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50375DA-B602-4802-8DC1-64A1DE421D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50375DA-B602-4802-8DC1-64A1DE421D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD797DF-A8F5-42A7-93CE-6B43D7263BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CA7657-89F6-4A9C-AF63-9BE491E553F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3723061D-FF11-42C9-A63B-2516C130372A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A035E71-E15C-4E7F-8EE6-33F08DB4AC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF2008C-C04E-4226-A47F-59438DFEE130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8DC2F2-9317-4AB5-9109-8AA611C4CA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6F979F-20DD-4B45-9B48-F75F826854B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7C494D-8882-4918-86E5-697BA7E5A690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FC47A1-F5AA-4265-8579-841701C2E9E6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-747693-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
05.12.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Panorama, Pallati Hekla, Kati 1, Nr. Pasurisë 8/176, 
Zona Kadastrale 8330;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792881-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-846765-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 03.02.2015, te ortakeve te shoqerise, ku 
eshte vendosur: Ndryshim i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e.lekaj@gc-al.com")         
Objekti ishte            ("Konsulence teknike,sherbime,projektim e zbatim,revizion dhe tregtim 
ne fushat:punime topogjeodezike,gjeodezi inxhinierike,hartografi,fotogrametri,sistemet e 
informacioneve gjeografike,pasurite e paluajtshme.Aktivitet ne fushen e audio-
vizualitetit:prodhim (produksion) filmash artistike, filmash televizive, reklama, videoklipe 
si dhe distribucionin e ketyre produkteve.Organizim aktivitetesh me karakter artistik dhe 
kulturor")          u be            ("Konsulence teknike,sherbime,projektim e 
zbatim,revizion dhe tregtim ne fushat:punime topogjeodezike,gjeodezi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CDB254-5CFD-4AA5-9FDA-B5FCC2F6B7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CDB254-5CFD-4AA5-9FDA-B5FCC2F6B7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4236EDC7-17B6-4E67-86E8-C8E35B0A046B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BA3A85-7857-4B38-BB70-2EE404E01C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BA3A85-7857-4B38-BB70-2EE404E01C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07723D01-12B3-4CE2-9A1B-344EAB899A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F32E13-C3F4-40C8-8D46-A8D7B9ECA89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC301803-181D-4DD7-9255-0C6F3C861703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C38268-8E5A-4F29-8325-696969A5B684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BB6F4F-DA02-431E-BE32-D82B8472C2E6


7

inxhinierike,hartografi,fotogrametri,sistemet e informacioneve gjeografike,pasurite e 
paluajtshme. Real Estate ( Agjensi Imobiliare, Shit-Blerje , Qera per Pasuri te 
Paluajtshme). Vlersim Pasurie per Toke dhe Ndertesa. Akte Ekspertimi per Gjykate. 
Prodhim bujqesor blegtoral, grumbullim prodhimi bujqesor dhe blegtoral dhe 
veprimtari agroperpunuese. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-931008-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087945-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803093-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84249CB3-552C-4724-8B76-CFF55450BAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18042B87-AB5E-4BC2-B1EC-D0352797D64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFD72FF-744F-4740-8DE9-F30CC06C5BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFD72FF-744F-4740-8DE9-F30CC06C5BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE502288-D325-46BA-9E32-47D714864332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181E4033-C21E-40F5-B905-DF3E245ABDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181E4033-C21E-40F5-B905-DF3E245ABDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771A6B0B-BEE0-4229-8A50-45EAE7D17F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D682B272-C46F-47B1-804E-B416A4C836B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D865085-9CEA-4CA0-B20A-D51597EC8D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D865085-9CEA-4CA0-B20A-D51597EC8D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD196AF-5349-4A9A-9C15-A186C993DDE1
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Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830528-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985902-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007827-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-256274-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
20.04.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Panorama, Pallati Hekla, Kati 1, Nr. Pasurisë 8/176, Zona 
Kadastrale 8330;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A54D0B-3B7D-4E2F-A64D-DEBB3D8DC46E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EB5DE0-6799-446C-A8B6-11B1771E7EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61874E45-2E9E-4F0B-A85F-52FE86D97AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866263BC-652B-4FD9-837F-724E03E75490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98F1D8D-F986-42F4-B635-ADDDCE0C493D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E03326-5372-4C73-A40E-28F28E5DBD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E43685-A62E-4107-8515-EC9BC71711FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F8887F-2A0D-4E3C-9D00-1475C050733C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDC94FD-2DA7-42AF-93F0-ACFA86D75E41
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-267906-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392242-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-683574-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.02.2018 per ndryshim  objekti. 
Objekti ishte            ("Konsulence teknike,sherbime,projektim e zbatim,revizion dhe tregtim 
ne fushat:punime topogjeodezike,gjeodezi inxhinierike,hartografi,fotogrametri,sistemet e 
informacioneve gjeografike,pasurite e paluajtshme. Real Estate ( Agjensi Imobiliare, Shit-
Blerje , Qera per Pasuri te Paluajtshme). Vlersim Pasurie per Toke dhe Ndertesa. Akte 
Ekspertimi per Gjykate. Prodhim bujqesor blegtoral, grumbullim prodhimi bujqesor dhe 
blegtoral dhe veprimtari agroperpunuese. ")          u be            ("Konsulence 
teknike,sherbime,projektim e zbatim,revizion dhe tregtim ne fushat:punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2621A4-C1E2-4FC6-8A47-73ABE5A19919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4781C0F-64A9-4BAB-9FBD-AA798718EDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4781C0F-64A9-4BAB-9FBD-AA798718EDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E274072C-6DA3-42A8-AC72-D93AD47DA560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC804039-3841-4B94-9248-2BF51D933700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BE53DB-0730-48F5-9BE8-45BC9182B7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3806B93F-AE72-4047-BEC8-8EC1E5BFC97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C178E69B-4BAD-4EA3-8B20-9DF2DA2867FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FADF25-BF49-4577-A188-CE1007CFC3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3647FE66-7872-4F97-8C69-145C70A511F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD07972-EADC-4D76-A41E-3B59183076E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F08340-2688-4BDC-B612-CCFCDC79FE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21B8407-1872-492E-A97C-D4B2F01AF2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4334EF-0E1A-4B38-BCC1-ED3910002FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD13C5B2-F96A-491D-8073-F8054FB7F6B7
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topogjeodezike,gjeodezi inxhinierike,hartografi,fotogrametri,sistemet e 
informacioneve gjeografike,pasurite e paluajtshme. Real Estate ( Agjensi Imobiliare, 
Shit-Blerje , Qera per Pasuri te Paluajtshme). Vlersim Pasurie per Toke dhe 
Ndertesa. Akte Ekspertimi per Gjykate. Prodhim bujqesor blegtoral, grumbullim 
prodhimi bujqesor dhe blegtoral dhe veprimtari agroperpunuese. Prodhim 
programesh kompjuterike ne fushat e punimeve topogjeodezike, gjeodezi 
inxhinierike, hartografi, fotogrametri, sistemet e informacioneve gjeografike (WEB-
GIS), etj.Shërbime ne fushën e teknologjisë se informacionit dhe komunikimit 
(TIK).Konsulence dhe menaxhim projektesh.Shërbime auditimi te sistemeve, hostim 
infrastukture dhe software, hostim i bazës se te dhënave, hedhje dhe përpunim te 
dhënash.Produkte dhe shërbime  për administrimin e faturave, adresave, taksave dhe 
tarifave. Produkte dhe shërbime për administrimin e aseteve, për administrimin e 
ndërmarrjeve ujësjellës kanalizime, plane urbanistike, projektime Masterplane-
Studime e plane rajonale Urbanistike, plane rregulluese te përgjithshme si dhe 
studime pjesore Urbanistike, administrimin e ndërmarrjeve te prodhimit dhe 
shpërndarjes se energjisë elektrike, administrim te projekteve te financuara nga 
donatoret. Projektim, zhvillim, implementim, testim, trajnim dhe mirëmbajtje te 
platformave(Web, Desktop, Mobile) dhe sistemeve software e hardware qe përfshihen 
ne aktivitete ICT, ne te gjitha fushat e aktivitetit te biznesit, ne fushën e edukimit dhe 
te zgjidhjeve interaktive multimodale ne fushat e biznesit financiar e bankar, ne atë 
te shërbimeve te sigurimit te jetës, shëndetit etj. Shërbim profesional, nëpërmjet 
konsulences si: alarme, kundërzjarr, GPS personal dhe për automjete, tabela 
sigurimi, zgjidhje për një kontroll ne kohe reale duke mundësuar lehtësimin e 
patrullimit te aktiviteteve kontrolluese dhe monitoruese, projektim sinjalistike 
rrugore. Dizenjim grafik, animacion, modelim, renderizim, zhvillim dhe mirëmbajtje 
e faqeve web. Krijim i hartave turistike dixhitale dhe manuale.Sisteme monitorimi 
video.Shpërndarjen e produkteve të porositura.Import – Export i te gjitha llojeve te 
mallrave e produkteve industriale, ushqimore, bujqësore, blektorale, makinerive, 
materialeve te ndërtimit, paisje elektroshtepiake, paisje te telekomunikacionit, 
informatikës, elektonikes, rrjetave kompjuterike, telefonisë, paisjeve te fuqisë,  
kamerave, sistemeve video dhe audio,  makineri e pajisje etj.Përfaqësimin tregtar dhe 
ndërmjetësimin në shitjen e produkteve te gjitha llojeve(industriale, bujqësore, etj) 
dhe formave.Import eksport dhe tregtimin e mallrave te ndryshme te konsumit te 
gjere, me shumice e pakice, si dhe çdo aktivitet tjetër qe nuk bie ndesh me sa me sipër 
dhe konsiderohet i leverdishëm për shoqërinë.Me vendim te ortakeve te shoqërisë ajo 
mund te marre pjese ne veprimtari bashkëpunuese (joint venture) me shoqëri te tjera 
vendase apo te huaja për realizmin e projekteve te veçanta ne fushën e shërbimeve 
dhe ne fusha te tjera biznesi.  ")         

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799586-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr.8,  date 
28.05.2018 per ndryshim  objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Konsulence teknike,sherbime,projektim e zbatim,revizion dhe tregtim 
ne fushat:punime topogjeodezike,gjeodezi inxhinierike,hartografi,fotogrametri,sistemet e 
informacioneve gjeografike,pasurite e paluajtshme. Real Estate ( Agjensi Imobiliare, Shit-
Blerje , Qera per Pasuri te Paluajtshme). Vlersim Pasurie per Toke dhe Ndertesa. Akte 
Ekspertimi per Gjykate. Prodhim bujqesor blegtoral, grumbullim prodhimi bujqesor dhe 
blegtoral dhe veprimtari agroperpunuese. Prodhim programesh kompjuterike ne fushat e 
punimeve topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, hartografi, fotogrametri, sistemet e 
informacioneve gjeografike (WEB-GIS), etj.Shërbime ne fushën e teknologjisë se 
informacionit dhe komunikimit (TIK).Konsulence dhe menaxhim projektesh.Shërbime 
auditimi te sistemeve, hostim infrastukture dhe software, hostim i bazës se te dhënave, 
hedhje dhe përpunim te dhënash.Produkte dhe shërbime  për administrimin e faturave, 
adresave, taksave dhe tarifave. Produkte dhe shërbime për administrimin e aseteve, për 
administrimin e ndërmarrjeve ujësjellës kanalizime, plane urbanistike, projektime 
Masterplane-Studime e plane rajonale Urbanistike, plane rregulluese te përgjithshme si 
dhe studime pjesore Urbanistike, administrimin e ndërmarrjeve te prodhimit dhe 
shpërndarjes se energjisë elektrike, administrim te projekteve te financuara nga donatoret. 
Projektim, zhvillim, implementim, testim, trajnim dhe mirëmbajtje te platformave(Web, 
Desktop, Mobile) dhe sistemeve software e hardware qe përfshihen ne aktivitete ICT, ne te 
gjitha fushat e aktivitetit te biznesit, ne fushën e edukimit dhe te zgjidhjeve interaktive 
multimodale ne fushat e biznesit financiar e bankar, ne atë te shërbimeve te sigurimit te 
jetës, shëndetit etj. Shërbim profesional, nëpërmjet konsulences si: alarme, kundërzjarr, 
GPS personal dhe për automjete, tabela sigurimi, zgjidhje për një kontroll ne kohe reale 
duke mundësuar lehtësimin e patrullimit te aktiviteteve kontrolluese dhe monitoruese, 
projektim sinjalistike rrugore. Dizenjim grafik, animacion, modelim, renderizim, zhvillim 
dhe mirëmbajtje e faqeve web. Krijim i hartave turistike dixhitale dhe manuale.Sisteme 
monitorimi video.Shpërndarjen e produkteve të porositura.Import – Export i te gjitha 
llojeve te mallrave e produkteve industriale, ushqimore, bujqësore, blektorale, makinerive, 
materialeve te ndërtimit, paisje elektroshtepiake, paisje te telekomunikacionit, 
informatikës, elektonikes, rrjetave kompjuterike, telefonisë, paisjeve te fuqisë,  kamerave, 
sistemeve video dhe audio,  makineri e pajisje etj.Përfaqësimin tregtar dhe ndërmjetësimin 
në shitjen e produkteve te gjitha llojeve(industriale, bujqësore, etj) dhe formave.Import 
eksport dhe tregtimin e mallrave te ndryshme te konsumit te gjere, me shumice e pakice, si 
dhe çdo aktivitet tjetër qe nuk bie ndesh me sa me sipër dhe konsiderohet i leverdishëm për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5947B4B-51DD-470D-9A7D-52833E18CEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE760CDF-E531-49E2-B0E4-6C9A2F722840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE760CDF-E531-49E2-B0E4-6C9A2F722840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137C9965-164B-4916-990F-9FC0175B66B9
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shoqërinë.Me vendim te ortakeve te shoqërisë ajo mund te marre pjese ne veprimtari 
bashkëpunuese (joint venture) me shoqëri te tjera vendase apo te huaja për realizmin e 
projekteve te veçanta ne fushën e shërbimeve dhe ne fusha te tjera biznesi.  ")          u be            
("Konsulence teknike, sherbime, projektim e zbatim, revizion dhe tregtim ne fushat, 
punime topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, hartografi, fotogrametri, sistemet e 
informacioneve gjeografike, pasurite e paluajtshme. Real Estate ( Agjensi Imobiliare, 
Shit-Blerje, Qera per Pasuri te Paluajtshme). Vlersim Pasurie per Toke dhe 
Ndertesa. Akte Ekspertimi per Gjykate. Prodhim bujqesor blegtoral, grumbullim 
prodhimi bujqesor dhe blegtoral dhe veprimtari agroperpunuese. Prodhim 
programesh kompjuterike ne fushat e punimeve topogjeodezike, gjeodezi 
inxhinierike, hartografi, fotogrametri, sistemet e informacioneve gjeografike (WEB-
GIS), etj. Shërbime ne fushën e teknologjisë se informacionit dhe komunikimit (TIK). 
Konsulence dhe menaxhim projektesh. Shërbime auditimi te sistemeve, hostim 
infrastukture dhe software, hostim i bazës se te dhënave, hedhje dhe përpunim te 
dhënash. Produkte dhe shërbime  për administrimin e faturave, adresave, taksave 
dhe tarifave. Produkte dhe shërbime për administrimin e aseteve, për administrimin 
e ndërmarrjeve ujësjellës kanalizime, plane urbanistike, projektime Masterplane-
Studime e plane rajonale Urbanistike, plane rregulluese te përgjithshme si dhe 
studime pjesore Urbanistike, administrimin e ndërmarrjeve te prodhimit dhe 
shpërndarjes se energjisë elektrike, administrim te projekteve te financuara nga 
donatoret. Projektim, zhvillim, implementim, testim, trajnim dhe mirëmbajtje te 
platformave(Web, Desktop, Mobile) dhe sistemeve software e hardware qe përfshihen 
ne aktivitete ICT, ne te gjitha fushat e aktivitetit te biznesit, ne fushën e edukimit dhe 
te zgjidhjeve interaktive multimodale ne fushat e biznesit financiar e bankar, ne atë 
te shërbimeve te sigurimit te jetës, shëndetit etj. Shërbim profesional, nëpërmjet 
konsulences si: alarme, kundërzjarr, GPS personal dhe për automjete, tabela 
sigurimi, zgjidhje për një kontroll ne kohe reale duke mundësuar lehtësimin e 
patrullimit te aktiviteteve kontrolluese dhe monitoruese, projektim sinjalistike 
rrugore. Dizenjim grafik, animacion, modelim, renderizim, zhvillim dhe mirëmbajtje 
e faqeve web. Krijim i hartave turistike dixhitale dhe manuale.Sisteme monitorimi 
video.Shpërndarjen e produkteve të porositura.Import – Export i te gjitha llojeve te 
mallrave e produkteve industriale, ushqimore, bujqësore, blektorale, makinerive, 
materialeve te ndërtimit, paisje elektroshtepiake, paisje te telekomunikacionit, 
informatikës, elektonikes, rrjetave kompjuterike, telefonisë, paisjeve te fuqisë,  
kamerave, sistemeve video dhe audio,  makineri e pajisje etj.Përfaqësimin tregtar dhe 
ndërmjetësimin në shitjen e produkteve te gjitha llojeve(industriale, bujqësore, etj) 
dhe formave.Import eksport dhe tregtimin e mallrave te ndryshme te konsumit te 
gjere, me shumice e pakice, si dhe çdo aktivitet tjetër qe nuk bie ndesh me sa me sipër 
dhe konsiderohet i leverdishëm për shoqërinë.Me vendim te ortakeve te shoqërisë ajo 
mund te marre pjese ne veprimtari bashkëpunuese (joint venture) me shoqëri te tjera 
vendase apo te huaja për realizmin e projekteve te veçanta ne fushën e shërbimeve 
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dhe ne fusha te tjera biznesi. Hartim planesh per mbareshtrim te fondeve pyjore dhe 
kullosore. Sherbime te ekspertizave profesionale lidhur me pyje dhe kullotave. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321096-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 09 datë 
30.08.2019 për emërimin e z. Edmond Lekaj deri më datë 31.12.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Lekaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/09/2002")            u be              ("30/08/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Lekaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/12/2018")            u be              ("31/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331118-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540444-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4494C062-BED1-4241-B10E-2B3FDE5131C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CF1E01-8AD8-4987-8D59-5D9B60B07D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B3BB39-5241-4E76-BB3F-F3C49CE7C37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B3BB39-5241-4E76-BB3F-F3C49CE7C37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2BDE14-0B52-44CD-8F35-16425B6A743A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8921E516-8F65-4C82-8348-179BE13ABDDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8921E516-8F65-4C82-8348-179BE13ABDDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C51812C-E3B8-4773-8017-1E26BCEB449D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7A5CB6-7ADE-4FB1-BD67-0AEE015E0E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338EF1A3-BFB5-4208-8F07-3810F1D630CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907B19CE-4A2D-4AE5-8760-83D329234966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD45496-F176-4C78-A378-862F947116FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F0B0C9-779C-4766-BFFB-B2EBFB4CAB1A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
05 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
06 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet.pdf
Geo Consulting Vendimi.pdf
Pagesa Administrative.pdf
Bilanc 2018.pdf

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543278-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
06 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyr.xlsx
05 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
GC Vendim 9 Per Miratim Bilanci.pdf.pdf
02 Shenime.pdf.pdf
01 Gc Bilanc 2019.pdf.pdf

Datë: 01/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A25A022-4D3B-48ED-91D5-0CD269051E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB5EA2D-F7F1-4BA9-BEB9-D158AD0C574C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F4A12F-449C-42CF-9F2F-DFAAD380EBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08395D4A-B798-4C09-9D8C-212F7BAB5163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83BDAC6-19E8-4303-94FC-A907CC9769B8
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